

Grodziec, dnia 1 września 2011r.

RG.6220.2.2011

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku nr 98, poz. 1071; ze zm.), po rozpoznaniu wniosku z dnia 29.08.2011r. Piotra Czajczyńskiego o uchylenie decyzji z dnia 18 lipca 2011r. nr RG.6220.2.2011 o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. **„Budowa obory o obsadzie 90 DJP (łąčna obsada w gospodarstwie 100DJP) na działkach nr 258 i 261 obręb Łagiewniki”**

orzekam

uchylić ostateczną decyzję administracyjną Wójta Gminy Grodziec z dnia 18 lipca 2011 roku ustalającą środowiskowe uwarunkowania zgody na realizację przedsięwzięcia – budowa obory o obsadzie 90 DJP (łąčna obsada w gospodarstwie 100DJP) na działkach nr 258 i 261 obręb Łagiewniki, znak RG. 6220.2.2011

Uzasadnienie

W dniu 29.08.2011r. Pan Piotr Czajczyński złożył wniosek o uchylenie decyzji opisanej wyżej. Natomiast 18.08.2011r. Pan Piotr Czajczyński złożył wniosek o ponowne wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia na budowę obory o obsadzie 90 DJP (łąčna obsada w gospodarstwie 100DJP) na działkach nr 258 i 261 obręb Łagiewniki o zmienionym systemie chowu.

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności uchylenie w/w decyzji jest zgodne z interesem strony, dlatego należało orzec jak w sentencji decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie za pośrednictwem Wójta Gminy Grodziec w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Otrzymują:

1. Piotr Czajczyński
Łagiewniki 10, 62-580 Grodziec
2. strony wg wykazu
3. a/a

Wójt Gminy
/-/ Piotr Juszczak

Niniejsza decyzja została również podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznych Gminy Grodziec, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grodziec oraz przekazano sołtysowi wsi Łagiewniki z prośbą o podanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.